様式第 5号（第 14 条関係）

利 用 許 可 申 請 書

  年  月  日

指定管理者           様

申請者

住 所

氏 名                      印

電 話 番 号

団体者及び代表者名

次のとおり下記施設を利用したいので許可くださるよう申請します。

利 用 期 間
①   年  月  日  ～   年  月  日

②   年  月  日  ～   年  月  日

③   年  月  日  ～   年  月  日

利 用 時 間
①   時  分  ～   時  分

②   時  分  ～   時  分

③   時  分  ～   時  分

利用目的及び内容

利用する施設の種類

（施設及び設備）

利 用 人 員    人 ※ 受 付 印

利 用 責 任 者

連 絡 先

※ 許可年月日  年  月  日

※ 許 可 番 号 第     号

※印欄は記入しないで下さい。決定後、指定管理者で記入します。